
Bem estar
Necessito de colocar protese dentária inferior e superior para
poder sorrir para os meus filhos sem ter vergonha

Цел за
набиране

на
средства
1 000 €

Сканирайте qr кода с камерата на
телефона си или отидете на следния
адрес
https://4fund.com/bg/mjagyr

https://4fund.com/bg/mjagyr

